

Agenda

AZAROA 2021

Kulturaren tenplua
mendebalderantza



ERAKUSKETAK



Ira. 10 > Urt. 09

ZIN EX

Gorputza eta arkitektura

📍 Erakusketa-aretoa, 1. solairua



Urr. 29 > Ots. 13

BEGO ANTÓN

**Sorginak, txakurrak,
elfoak eta beste errealitate
fantastiko batzuk.**

📍 Kutxa Kultur Artegunea, 0. Solairua



Ira. 10 > Urt. 23

CHRIS KRAUS

Pelikulak lehen eta gero

📍 Lau Pareta, 1. solairua



Urr. 21 > Ots. 27

SCALA

Bizitza *happening*

Maialen Lujanbio

📍 Eskailera nagusia, 1. solairua



Urr. 26 > Abe. 12

SIMÓNIDES (ERNESTO MURILLO)

📍 Kutxa Kultur Plaza

LABUR-LABUR

ZINEA

Al.01 As.02	19:00	Beldurrezko eta fantasiazko zine astea
Az.03	19:00	Simón del desierto , Luis Buñuel, Mexiko, 1965, 47'
Og.04	10:00	Lucius Dumben berebiziko bidaia , Giza eskubideak dira zure tresnarik onena, Maite Ruiz de Austri, Espainia, 2013, 93'
	19:00	Bella e perduta , Pietro Marcello, Italia, 2015, 86'
Or.05	19:00	Spiklenci slasti (Los conspiradores del placer) , Jan Švankmajer, Txekiar errepublika, 1996, 82'
Lr.06	19:00	ZINEMALDIA + PLUS Nest 20 urte
Ig.07	11:00	KAMELEOIAK GARA! Familientzat animazio film laburrak
Az.10	18:00	Belle de jour , Luis Buñuel, Frantzia-Italia, 1966, 100'
Og.11	19:00	Kamarada , Julia Juaniz, Espainia, 2018, 71'
Or.12 Ig.14		VI Nazioarteko zine mintegia
Az.17	19:00	La Voie lactée , Luis Buñuel, Frantzia-Italia, 1969, 101'
Or.19	19:00	Denboraren gibelean , Mirentxu Purroy, España, 1993, 62'
Lr.20	19:00	Concierto para la batalla de El Tala , Mariano Llinás, Argentina, 2021, 64'
Az.24	19:00	4 , Ilya Khrzhanovsky, Rusia, 2005, 126'
Og.25	19:00	A todos nos gusta el plátano , Rubén Bermúdez, España, 2021, 61'
Or.26	19:00	Les Mères espagnoles + La marche des femmes à Hendaye , Carole Roussopoulos y Ioana Wieder, Frantzia, 1975, 87'
Lr.27	19:00	Martin Eden , Pietro Marcello, Italia, 2019, 129'

BISITA GIDATUAK

Og.04	18:00 19:00	Bisita solasaldia. ZINEX: Gorputza eta arkitektura
Igandeak	17:30 18:30	Bego Antón. Sorginak, txakurrak, elfoak eta beste errealitate fantastiko batzuk.
Lr.13, 27	11:00 12:30	Tabakalera ezagutu
Og.18	18:00 19:00	Bisita solasaldia. Chris Kraus: Pelikulak lehen eta gero

MUSIKA

Lr.27	20:00	Omago
--------------	-------	--------------

FAMILIAK

As.02, 16	11:00	Itsaspeko gorria
Asteazkenak	18:00	ZUBIK
Lr.13	17:00	Kameleoia gara! Arte biziak. Tempus Fugit
Lr.20	11:00	Kameleoia gara! Arte tailerra. Zinex. Cuerpo y arquitectura

ANTZERKIA ETA DANTZA

Or.12 Lr.13	19:30	ADITU
------------------------------	-------	--------------

DEIALDIAK

> Azaroak 15 Zinea eta Teknologia egonaldi-deialdia

HITZALDIAK ETA MINTEGIAK

Az.03	19:00	DBLO: identitatea ordezkatzea eta beste delitu batzuk: sexting, grooming...
Or.05	19:00	Exoeskeletoak: robotika eta automatika
As.09	19:00	Venezia, bere artearen jatorria eta distira
Az.10	19:00	Ziurgabetasun-garaiak, ikas dezagun bizitza baloratzen
Og.11	18:00	Arte-makina: Chris Kraus.Pelikulak lehen eta gero
Or.12	19:00	Ura arraroa da
Az.17	19:00	Hizkuntza feminista aldaketarako tresna
Or.19	19:00	SARS-CoV-2 eragindako patologiak eta birusaren aurkako babes-estrategiak
Lr.20	19:00	Dantza masterclassa Lohitzune-rekin "Lohi" + Kepa eta Andriu-ren Showcasea
Al.22	19:00	Literatura eta zientziari buruzko IV. Topaketa "Ederra, estormino-dantza baten kalkulu ez-probablea"
	20:00	Literatura eta zientziari buruzko IV. Topaketa "14 Karbonoaren poetika"
As.23	19:00	Kutxa Kultur & Fuck up nights
	20:00	Literatura eta zientziari buruzko IV. Topaketa "Naturaltasunaren falazia"
Az.24	19:00	Etorkizuna: zientziatzko eta fantasiatzko arkitektura Prada Pooleren obran
		Literatura eta zientziari buruzko IV. Topaketa "Zertan dira antzekoak mekanika kuantikoa eta literatura?"
	20:00	Literatura eta zientziari buruzko IV. Topaketa "Literatura-egituren egia eta edertasuna"
Or.26	19:00	Elikadura-mitoak austen zientzia medio
Lr.27	11:30	Esploratzaileak

LANTEGIAK

Og.04	17:00	ZURLab
Ostiralak	17:00	HARROTU ILEAK. Musika, dantza, zeramika eta askoz gehiago!
Or.05	18:00	Xake Mate!
Lr.06	11:30	Irudien gainean (irakurri)
	19:00	Antzerki Musikala Demode Quartet taldearekin
As.09	17:00	Medialabeko tresnak.CNC
Og.11	17:00	ZURLab
Lr.13	10:00	HorKonpon. Konponketa lantegia
As.16	17:00	Medialabeko tresnak.CNC
Or.19	18:00	Eta puntu! Guztiok trikotatzera
Lr.20	10:30	Ikusezinari argazkiak egiteko teknikak
	12:00	Nola egin abesti bat? ILARGIREKIN
As.23	17:00	Brodatu digitalaren diseinua Ink/Stitch erabiliz
Az.24	18:00	Atlas. ABCDEsperimentala
Lr.27	10:00	'Estanpatuen diseinua'. Ikastaroa Miriam Ocarizekin.

BESTE BATZUK

16-20	FEMINISTALDIA
26-27	Lantegi irekiak

AGENDA

OHARRA: Jarduerak aldaketak izan ditzakete COVID-

01 > 07 Astea

Al.01

01-02

Zinea

19:00-22:00 ES
FANTASIAZKO ETA BELDURREZKO ZINEMA ASTEA
📺 Sarrera / 📍 Zinea

As.02

Familiak

11:00-12:00 EU
ITSASPEKO GORRIA
Ane Zaldibar
📺 Izen-ematea
📍 Medialab

Topaketa

17:00-18:30 EU
DEATH CAFE
📺 Izen-ematea
📍 Medialab

Az.03

Topaketa

17:00-18:30 ES
DEATH CAFE
📺 Izen-ematea
📍 Medialab

Familiak

18:00-19:00 EU
ZUBIK
📺 Izen-ematea
📍 Medialab

Hitzaldia

19:00-20:00 ES
DBLO: IDENTITATEA ORDEZKATZEA ETA BESTE DELITU BATZUK: SEXTING, GROOMING...
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur

Zinea

19:00-21:00 ES
Fokua: BUÑUEL (NOSFERATU) SIMÓN DEL DESIERTO
Luis Buñuel, Mexiko, 1965, 47'
📺 Sarrera / 📍 Zinea

Og.04

Zinea

10:00-12:00 EU
Fokua: EUSKAL EMAKUME ZINEMAGILEAK I LUCIUS DUMBEN BERE BIZIKO BIDAIA, GIZA ESKUBIDEAK DIRA ZURE TRESNARIK ONENA
Maite Ruiz de Austri, España, 2013, 93'
📺 Sarrera / 📍 Zinea

Lantegia

17:00-19:00 ES
ZURLAB
📺 Izen-ematea
📍 Medialab

Bisita gidatua

18:00 ES | 19:00 EU
BISITA SOLASALDIA: ZINEX: GORPUTZA ETA ARKITEKTURA
📺 Izen-ematea
📍 Erakusketa-aretoa

Zinea

19:00-21:00
VO IT, Sub ES
Fokua: PIETRO MARCELLO BELLA E PERDUTA
Pietro Marcello, Italia, 2015, 86'
📺 Sarrera / 📍 Zinea

Or.05

Lantegia

17:00-20:00
EU + ES + AR
HARROTU ILEAK
Musika, dantza, zeramika eta askoz gehiago!
📍 Prisma

Topaketa

18:00-20:00 EU + ES
XAKE MATE!
📍 Medialab

Hitzaldia

19:00-20:00 ES
EXOESKELETOAK: ROBOTIKA ETA AUTOMATIKA
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur

Zinea

19:00-21:00
Fokua:

BUÑUEL + PLUS SPIKLENCI SLASTI (LOS CONSPIRADORES DEL PLACER)

Jan Svankmajer, Txekiar Errepublikak, 1996, 82'
📺 Sarrera / 📍 Zinea

Lr.06

Topaketa

11:30-13:30 ES
IRUDIEN GAINEA (IRAKURRI)
Ros Boisier + Leo Simoes,
📺 Izen-ematea
📍 Medialab

Lantegia

19:00-20:00 EU + ES
ANTZERKI MUSIKALA DEMODE QUARTET TALDEAREKIN
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur

Zinea

19:00-22:00
JB EN, Azp ES
Fokua: ZINEMALDIA + PLUS NEST 20 URTE LES OISEAUX-TONNERRE / THUNDERBIRDS
Léa Mysius, Frantzia, 2014, 22'

NUEVA VIDA
Kiro Russo, Argentina-Bolivia, 2015, 16'

FIND FIX FINISH
Sylvain Cruiziat, Mila Zhluktenko, Alemania, 2017, 20'

ATENCIÓN AL CLIENTE
Marcos Valín, David Alonso, España, 2007, 8'

FILIPINIANA
Rafael Manuel, Reino Unido-Filipinas, 2020, 24'

Aurkezpena: Marcela Hinojosa y Noemí Cuetos
📺 Sarrera / 📍 Zinea

Ig.07

Zinea

11:00-12:00
Fokua: KAMELEOIAK GARA! Familientzat animaziozko film laburrak.

A COLOUR BOX
Len Lye, Erresuma Batua, 1935, 3'
THE LUCKY TICKET
Svetlana Andrianova, Errusia, 2019, 4'
CHROMOPHOBIA
Raoul Servais, Belgika, 1966, 9'

ESFINGE URBANA
María Lorenzo Hernández, Espainia, 2020, 5'

COUCOLEURS
Oana Lacroix, Suitza, 2018, 6'

L'HOMME SANS OMBRE
Georges Schwizgebel, Suitza, 2018, 6'
AN OPTICAL POEM
Oskar Fischinger, Suitza-Kanada, 2004, 9'
📺 Sarrera / 📍 Zinea

Bisita gidatua

17:30-17:45 EU | 18:30-18:45 ES
BEGO ANTÓN. Sorginak, txakurrak, elfoak eta beste errealtate fantastiko batzuk
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur
Artegunea



Kameleoia gar! Familientzat animaziozko film laburrak (2021/10/07)

08 > 14 Astea

As.09

Lantegia

17:00-20:00 ES
**MEDIALABEKO
 TRESNAK.CNC**
 📺 Izen-ematea
 📍 Medialab

Hitzaldia

19:00-20:00 ES
**VENEZIA, BERE
 ARTEAREN JATORRIA
 ETA DISTIRA**
 📺 Izen-ematea
 📍 Kutxa Kultur

Az.10

Zinea

18:00-21:00
 JB FR, Azp ES
**Fokua:
 BUÑUEL (NOSFERATU)
 BELLE DE JOUR**
 Luis Buñuel, Frantzia-
 Italia, 1966, 100'

Harkaitz Canok
 Buñueli eskainitako
 atzerabegirakoa dela
 eta idatzi duenaren
 liburuaren aurkezpena
 ere egingo da.
 📄 Sarrera / 📍 Zinea

Familiak

18:00-19:00 EU
ZUBIK
 📺 Izen-ematea
 📍 Medialab

Hitzaldia

19:00-20:00 ES
**ZIURGABETASUN-
 GARAIAK, IKAS
 DEZAGUN BIZITZA
 BALORATZEN**
 📺 Izen-ematea
 📍 Kutxa Kultur

Og.11

Lantegia

17:00-19:00 ES
ZURIab
 📺 Izen-ematea
 📍 Medialab

Ikastaroa

18:00-20:00 ES
**KRAUS-MAKINA: CHRIS
 KRAUS. PELIKULAK
 LEHEN ETA GERO**
 Estibaliz Sádaba
 Izen-ematea
 📺 Izen-ematea
 📍 Erakusketa-aretoa

Zinea

19:00-22:00 ES
**EUSKAL EMAKUME
 ZINEMAGILEAK I
 KAMARADA**
 Julia Juaniz, Espainia,
 2018, 71'
 📍 Zinea

Or.12

12-14

Mintegia

**VI NAZIOARTEKO
 ZINEMA MINTEGIA:
 ZINETIK ATERA**
 📺 Izen-ematea
 📍 Zinea

Lantegia

17:00-20:00
 EU + ES + AR
**HARROTU ILEAK.
 MUSIKA, DANTZA,
 ZERAMIKA ETA ASKOZ
 GEHIAGO!**
 📍 Prisma

Hitzaldia

19:00-20:00 ES
URA ARRAROA DA
 📺 Izen-ematea
 📍 Kutxa Kultur

12-13

Dantza

19:30-20:30
ADITU
 Mikel R Nieto,
 Jone Amezaga,
 Kate Strong,
 Amancio González,
 Oihana Munduate,
 Iñaki Montero,
 Jone San Martin
 📄 Sarrera / 📍 Patioa

Lr.13

Lantegia

10:00-14:00 EU + ES
**HORKONPON.
 Konponketa lantegia**
 📍 Medialab

Bisita gidatua

11:00-12:00 EU |
 12:30-13:30 ES
**TABAKALERA
 EZAGUTU**
 📍 Informazio puntua

Familiak

17:00-19:00
**KAMELEOIAK GARA!
 Arte biziak.
 Tempus Fugit**
 📺 Izen-ematea
 📍 Z aretoa

Zinea

17:00-19:30
**ZINE FORUM
 FILOSOFIKOA**
 📍 Kutxa Kultur

Ig.14

Bisita gidatua

17:30-17:45 EU |
 18:30-18:45 ES
**BEGO ANTÓN.
 Sorginak, txakurrak,
 elfoak eta beste
 errealitate fantastiko
 batzuk**
 📺 Izen-ematea
 📍 Kutxa Kultur
 Artegunea

**VI NAZIOARTEKO
 ZINE MINTEGIA
 VI SEMINARIO
 INTERNACIONAL
 DE CINE
 VI INTERNATIONAL
 FILM SEMINAR**

2021.11.12
 2021.11.14

Zinetik atera
 Salir del cine
 Outside the cinema

Erika Balsom
 Erik Bullot
 Anouk De Clercq
 Discoteca Flaming Star
 Chloé Gallbert-Lainé
 Jorge Moneo
 Florian Wüst

As.16

16-20

Jaialdia

FEMINISTALDIA XVI. #SISMIKA

Elena Prous, Gure Haizeak, Las Kellys, Nucbeade, Paloma Chen, Parole de Queer, Tupusti!, val flores
 📍 Izen-ematea
 📍 Tabakalera

Familiak

11:00-12:00 EU
ITSASPEKO GORRIA
 Ane Zaldibar
 📍 Izen-ematea
 📍 Medialab

Lantegia

17:00-20:00 ES
MEDIALABEKO TRESNAK.CNC
 📍 Izen-ematea
 📍 Medialab

Az.17

Familiak

18:00-19:00 EU
ZUBIK
 📍 Izen-ematea
 📍 Medialab

Zinea

19:00-21:00
 JB FR, Azp. EU
Fokua:
BUÑUEL (NOSFERATU)
LA VOIE LACTÉE
 Luis Buñuel, Frantzia-Italia, 1969, 101'
 📺 Sarrera / 📍 Zinea

Hitzaldia

19:00-20:00 EU + ES
HIZKUNTZA FEMINISTA ALDAKETARAKO TRESNA
 📍 Izen-ematea
 📍 Kutxa Kultur

Og.18

Bisita gidatua

18:00-19:00 ES |
 19:00-20:00 EU
BISITA SOLASALDIA. CHRIS KRAUS: Pelikulak lehen eta gero
 📍 Izen-ematea
 📍 Erakusketa-aretoa

Or.19

Lantegia

17:00-20:00
 EU + ES + AR
HARROTU ILEAK. MUSIKA, DANTZA, ZERAMIKA ETA ASKOZ GEHIAGO!
 📍 Prisma

Topaketa

18:00-20:00 EU + ES
ETA PUNTU! GUZTIOK TRIKOTATZERA
 Joseba Zabaleta
 📍 Izen-ematea
 📍 Medialab

Zinea

19:00-22:00 EU + ES
EUSKAL EMAKUME ZINEMAGILEAK I DENBORAREN GIBELEAN
 Mirentxu Purroy, Espainia, 1993, 62'
 📍 Zinea

Hitzaldia

19:00-20:00 ES
SARS-COV-2 ERAGINDAKO PATOLOGIARIK ETA BIRUSAREN AURKAKO BABES-ESTRATEGIAK
 📍 Izen-ematea
 📍 Kutxa Kultur

Lr.20

Lantegia

10:30-17:30 ES
IKUSEZINARI ARGAZKIAK EGITEKO TEKNIKAK
 Bego Antón
 📍 Izen-ematea
 📍 Medialab

Familiak

11:00-12:30 EU + ES
KAMELEOIAK GARA!
Arte lantegia. ZINEX. Gorputza eta arkitektura
 📍 Izen-ematea
 📍 Erakusketa-aretoa

Lantegia

12:00-13:30 EU
NOLA EGIN ABESTI BAT? ILARGIREKIN
 📍 Izen-ematea
 📍 Kutxa Kultur

Topaketa

19:00-20:30 EU + ES
DANTZA MASTERCLASSA LOHITZUNE-REKIN "LOHI" + KEPA ETA ANDRIU-REN SHOWCASEA
 📍 Izen-ematea
 📍 Kutxa Kultur

Zinea

19:00-21:00 ES
Fokua:
ZINEMAREN HISTORIA ETENGABEA
CONCIERTO PARA LA BATALLA DE EL TALA
 Mariano Llinás, Argentina, 2021, 64'
 Aurkezpena eta solasaldia: Mariano Llinás
 📺 Sarrera / 📍 Zinea

Ig.21

Zinea

17:00-19:30
ZINE FORUM FILOSOFIKOA
 📍 Izen-ematea
 📍 Kutxa Kultur

Bisita gidatua

17:30-17:45 EU |
 18:30-18:45 ES
BEGO ANTÓN. Sorginak, txakurrak, elfoak eta beste errealitate fantastiko batzuk
 📍 Izen-ematea
 📍 Kutxa Kultur
 Arregunea



Al.22

Hitzaldia

LITERATURA ETA ZIENTZIARI BURUZKO IV. TOPAKETA
19:00-20:00 ES
"EDERRA, ESTORMINO-DANTZA BATEN KALKULU EZ-PROBABLEA"
20:00-21:00 ES
"14 KARBONOAREN POETIKA"
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur

As.23

Lantegia

17:00-20:00 EU + ES
BRODATU DIGITALAREN DISEINUA INK/STITCH ERABILIZ
Usune Bravo
📺 Izen-ematea
📍 Medialab

Hitzaldia

19:00-21:00
KUTXA KULTUR & FUCK UP NIGHTS
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur

Hitzaldia

20:00-21:00 ES
LITERATURA ETA ZIENTZIARI BURUZKO IV. TOPAKETA "NATURALTASUNAREN FALAZIA"
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur

Az.24

Lantegia

18:00-20:00 ES
ATLAS. ABCDEsperimentalta
Fran Fraca
📺 Izen-ematea
📍 Medialab

Familiak

18:00-19:00 EU
ZUBIK
📺 Izen-ematea
📍 Medialab

Hitzaldia

19:00-20:00 ES
ETORKIZUNA: ZIENTZIAZKO ETA FANTASIAZKO ARKITEKTURA PRADA POOLEREN OBRAN
Antonio Cobo,
Sergio Prego
📺 Sarrera
📍 Z aretoa + Online

Hitzaldia

19:00-20:00 ES
LITERATURA ETA ZIENTZIARI BURUZKO IV. TOPAKETA "ZERTAN DIRA ANTZEKOAK MEKANIKA KUANTIKOA ETA LITERATURA?"
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur

Zinea

📍 19:00-21:00
JB RU, Azp. ES
Fokua: BUÑUEL + PLUS 4
Ilya Khrzhanovsky,
Rusia, 2005, 126'
📺 Sarrera
📍 Zinea

Og.25

Zinea

19:00-20:00
[GORPUTZAK] ZAPALKETA-ESPAZIOEN AURKA. FILM LABURREN EMANALDIA
📺 Sarrera
📍 Erakusketa-aretoa

Zinea

19:00-21:00 ES
Fokua: ZINEMAREN HISTORIA ETENGABEA
A TODOS NOS GUSTA EL PLÁTANO
Rubén Bermúdez,
Espainia, 2021, 61'
Aurkezpena eta solasaldia: Rubén Bermúdez
📺 Sarrera / 📍 Zinea

Or.26

Lantegia

17:00-20:00
EU + ES + AR
HARROTU ILEAK. MUSIKA, DANTZA, ZERAMIKA ETA ASKOZ GEHIAGO!
📍 Patioa

Zinea

19:00-22:00
JB FR, Azp ES
Fokua: EMANALDI BEREZIAK LES MÈRES ESPAGNOLES + LA MARCHÉ DES FEMMES À HENDAYE
Carole Roussopoulos y Ioana Wieder, Frantzia, 1975, 87'
📺 Sarrera / 📍 Zinea

Hitzaldia

19:00-20:00
ELIKADURA-MITOAK AUSTEN ZIENTZIA MEDIO
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur

26-27

Topaketa

26: 17:20:00
27: 11:00-14:00
LANTEGI IREKIAK
📍 Artisten gunea

Lr.27

Ikastaroa

10:00-19:00
'ESTANPATUEN DISEINUA. IKASTAROA MIRIAM OCARIZEKIN.
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur

Bisita gidatua

11:00-12:00
EU | 12:30-13:30 ES
TABAKALERA EZAGUTU
📍 Informazio puntua

Topaketa

11:30-13:30
EU + ES
ESPLORATZAILEAK
Arantza Santesteban
📺 Izen-ematea
📍 Medialab

Zinea

19:00-21:30
JB IT, Azp. ES
Fokua: PIETRO MARCELLO MARTIN EDEN
Pietro Marcello, Italia, 2019, 129'
📺 Sarrera / 📍 Zinea

Musika

20:00-21:00
OMAGO
📺 Sarrera
📍 Kutxa Kultur

Ig.28

Bisita gidatua

17:30-17:45
EU | 18:30-18:45 ES
BEGO ANTÓN. Sorginak, txakurrak, elfoak eta beste errealitate fantastiko batzuk
📺 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur
Artegunea





**KULTURA
GARAIKIDEAREN
NAZIOARTEKO
ZENTROA**

Andre Zigarrogileak plaza 1, 20012. Donostia/San Sebastián
www.tabakalera.eus

Informazioa

T. +34 943 118 855
E. info@tabakalera.eus

Bulegoa

T. +34 943 011 311
E. tabakalera@tabakalera.eus

Ordutegiak

ERAIKINA

Astelehenetik ostegunera:
9:00-21:00

Ostiralak:
9:00-22:00

Larunbatak:
10:00-22:00

Igandeak eta jaiegunak:
10:00- 21:00

KUTXA KULTUR ARTEGUNEA

Asteartetik igandera:
12:00-14:00 eta 16:00-20:00
Astelehenetan itxita

ERAKUSKETA-ARETOAK

Asteartetik igandera:
12:00-14:00 eta 16:00-20:00
Astelehenetan itxita

MEDIALAB

Asteartetik larunbatera:
10:00-20:00
Igandea eta jaiegunak:
10:00-14:00

OHARRAK:

Programak aldaketak jasan ditzake.
Eraikineri eta erakusketetara sarrerak, eta baita jardueren gehiengo ere, doakoak dira. Hala ere, kasu batzuetan sarrera ordainpekoa izango da, hala nola, zenbait kontzertutan, zinean (3,5€, salbuespenekin) eta aldizkako beste jarduera batzuetan.



Donostia Zinemaldia
Festival de San Sebastián
International Film Festival



BASQUE LIVING®



TABA

